
Се Жени Жени Се Жени Се Жени Се Жени Се Се Жени Жени

1 3 4 6 7 8 9 10 11 12 13 15 16 18

1 105844 54336 34231 9000 2860 25695 12234 716 363 6649 569 361 10

2 = 3 + 4 

+ 5 + 6
4317 2083 726 436 164 1831 792 35 20 533 43 27

3 497 251 103 15 5 237 96 3 3 64 3 2

4 2445 1199 292 310 132 1125 517 23 13 338 26 17

5 1050 483 265 76 19 356 129 8 3 99 12 7

6 325 150 66 35 8 113 50 1 1 32 2 1

7 = 8 + 9 

+ 10
5091 2736 1105 521 207 1844 972 35 16 618 46 27 1

8 1936 1147 304 218 112 804 461 13 6 346 29 18 1

9 2591 1298 681 237 77 857 408 19 7 204 12 7

10 564 291 120 66 18 183 103 3 3 68 5 2

АГЕНЦИЈА ЗА ВРАБОТУВАЊЕ НА РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА Образец-1 

П Р Е Г Л Е Д

на невработени лица со состојба на 31.03.2024 година

и податоци за прилив и одлив на невработени лица во периодот од 01.03.2024 до 31.03.2024 година

Опис Вкупно

Без образование и 

со основно 

образование

Непотполно средно  

образование

Завршено средно 

образование
Више образование Високо образование Магистри на науки Доктори на науки

Се Жени Се

2 5 14 17

Вкупно евидентирани 

невработени лица
63198 4277 17

Прилив (лица кои стекнале 

статус невработен во текот на 

дадениот период)

1438 354 1

Лица кои прв пат се пријавиле 

во евиденција на невработени
175 42

Од работен однос (независно 

пред колку време престанал 

работниот однос)

623 228

Од симнати од евиденција на 

невработени по сите законски 

основи

499 60

118 1

Од евиденција на други лица 

кои бараат работа
141 24 1

Одлив (лица кои престанале 

да се водат во евиденција на 

невработени)

2025 408 2

Преминале во евиденцијата 

на други лица кои бараат 

работа

239 45

Засновале работен однос 525 245 1

Симнати од евиденција по 

законски основ
1261


